



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet KP ApS
Stamholmen 173, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 43 70 62 09

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 34dea2sYuYp251873844

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Jess Pries-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet KP ApS Stamholmen 173 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 43 70 62 09 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jess Pries-Hansen Michael Onur Koc
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	COPARK A/S, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 1.463 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	14/12 - 31/12 2022 t.kr.
Bruttotab	-12.196	-4
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	470.187	1.466
Andre finansielle indtægter	1.182	0
Øvrige finansielle omkostninger	-100	0
Resultat før skat	459.073	1.462
1 Skat af årets resultat	2.706	1
Årets resultat	461.779	1.463
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.187	1.466
Disponeret fra overført resultat	-8.408	-3
Disponeret i alt	461.779	1.463



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.748.341	2.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.748.341	2.428
Anlægsaktiver i alt	2.748.341	2.428
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	21
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.798	0
Tilgodehavender i alt	149.798	21
Likvide beholdninger	536.195	0
Omsætningsaktiver i alt	685.993	21
Aktiver i alt	3.434.334	2.449



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.785.987	1.466
Overført resultat	1.060.826	919
Egenkapital i alt	2.886.813	2.425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.999	4
Gæld til tilknyttede virksomheder	394.430	0
Selskabsskat	147.092	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.521	24
Gældsforpligtelser i alt	547.521	24
Passiver i alt	3.434.334	2.449

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.465.800	919.234	2.425.034
Resultatandel	0	470.187	-8.408	461.779
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0
	40.000	1.785.987	1.060.826	2.886.813



Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	14/12 - 31/12 2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-2.706</u>	<u>-1</u>
	<u>-2.706</u>	<u>-1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


